
Na osnovu člana 44. stav 2. Zakona o kulturi („Sl. list CG“, broj: 49/08, 16/11, 40/11 i 38/12), 

člana 44. stav 1. tačka 22. i 48. Statuta Opštine Budva („Sl. list CG – Opštinski propisi“, br. 2/19), 

i člana 12. stav 3. Odluke o osnivanju JU Narodna biblioteka Budve („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, broj: 25/13 I 21/14), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj, dana 8. avgust 2020. 

godine donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA SAVJETA 

JAVNE USTANOVE NARODNA BIBLIOTEKA BUDVE 

 

 

1. Razrješavaju se predsjednik i članovi Savjeta Javne ustanove Narodna biblioteka Budve, prije 

isteka mandata, iz razloga što su postupili suprotno članu 58. stav 1. tačka 14. Zakona o lokalnoj 

samoupravi, a u vezi sa članom 22. stav 1. tačka 2. Zakona o kulturi i članom 15. Statuta Javne 

ustanove Narodna biblioteka Budve, i to: 

 

1.1. Predrag Zenivć, predsjednik;  

1.2. Marija Majkić Ivetić, član; 

1.3. Miljan Samardžić, član;  

1.4. Miroslav Grubić, član; 

1.5. Gordana Marjanović, član. 

 

 

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG – Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj:10-040/20-569/1 

Budva, 8. avgust 2020. godine 

 

Skupština opštine Budva 
Predsjednica 

                                                              Anđela Ivanović 

 

 


